

King of Scots whisky Numbered 40%0.7l

» Whisky



EAN

5014218108026

Kód produktu

W0113700

Skotská míchaná whisky King of Scots – královské vyjádření tradice

King of Scots je klasická míchaná skotská whisky vyrobená nezávislou rodinnou firmou Douglas Laing & Co., jejíž historie sahá až do roku 1948. Tato whisky vzdává hold bohatému dědictví Skotska a ztělesňuje vyvážený a přístupný styl, díky čemuž je oblíbenou směsí jak pro každodenní potěšení, tak pro společenská setkání.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

King of Scots whisky Numbered 40%0.7l

» Whisky

Popis

Směs kombinuje pečlivě vybrané single malt a obilné whisky z proslulých skotských whisky regionů. Zraje v dubových sudech a nabízí hladký, jemný profil s jemnou komplexností. Degustační poznámky: Vůně: Lehká a květinová s tóny medu, vanilky a měkkého dubu Chuť: Hladká a krémová s tóny karamelu, citrusů a jemného koření Dochuť: Středně dlouhá s nádechem sladové sladkosti a tepla dubu
Tipy na servírování: Vychutnejte si čistou, s ledem nebo v klasických whisky koktejlech, jako je Whisky Sour nebo Highball. Skvělý úvod do světa skotské whisky – dostupný, uspokojující a královsky hladký. Douglas Laing - Společnost Douglas Laing, založená v roce 1948, je hrdě nezávislá rodinná firma vyrábějící skotskou whisky ve své třetí generaci. Více než 70 let tradice jim pomohlo zdokonalit jejich procesy a dodávat whisky, která je ve své nabídce neustále výjimečná. Drží se filozofie prezentovat whisky tak, jak ji palírník zamýšlel, nic nepřidávají ani neubírají na jejím duchu, což umožňuje milovníkům whisky po celém světě co nejvíce se přiblížit ochutnání přímo ze sudu.

Hlavní parametry

Značka	King of Scots
Druh	Blended whisky
Původ	Spojené království , Skotsko
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	Douglas Laing & Co. Ltd. Douglas House, 18 Lynedoch Crescent, Glasgow, Scotland, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.